
 Mistrzostwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego U18 i U20 
 BYDGOSZCZ, 25.05.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
4x100 metrów M 

 Bieg 1/ 1   17:47 

 1 MKL Toruń II KP 43.86      
 386 Szymon KOZIEŁ 08-08-31 
 541 Krystian ŻYWICA 08-03-05 
 520 Adam CIESZEWSKI 07-06-22 
 55 Ksawery GRABOWSKI 07-06-29 
 2 KSLZS Kruszwica KP 44.48      
 201 Tomasz LUBOCH 07-02-12 
 324 Oliwier PALUSZAK 08-02-28 
 268 Jakub KUŹBA 08-09-01 
 202 Łukasz ZIELIŃSKI 08-02-08 
 3 90-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 44.86      
 958 Michał KRAWCZYK 07-10-23 
 956 Patryk TURNO 08-01-28 
 930 Szymon GDANIEC 08-08-23 
 966 Kacper SŁOMSKI 07-04-03 
 4 LKS Vectra Włocławek II KP 46.90      
 138 Marcel ŁYZIŃSKI 08-07-16 
 105 Oliwier WOJDYŁA 08-04-03 
 117 Oktawian NIŻEWSKI 07-03-29 
 178 Adam CIEŚLAKIEWICZ 09-03-29 
 5 LKS Vectra Włocławek KP 47.41      PK 
 101 Hubert GOŹDZIECKI 09-07-22 
 122 Tomasz BAJRASZEWSKI 06-12-20 
 135 Sebastian KORPOWSKI 10-04-28 
 143 Szymon JĘDRZEJEWSKI 12-03-29 
 6 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.09      
 34 Stanisław BRZUCHALSKI 10-04-28 
 38 Piotr CIEŚLIK 10-04-19 
 59 Bartosz KALA 10-03-02 
 63 Ryszard KĄTNY 09-01-23 
 MKL Toruń KP DNF      
 10 Bartosz TALAREK 06-10-09 
 535 Adrian MINKLEJ 05-03-04 
 545 Antoni KUCHARSKI 06-01-28 
 544 Kacper KOŁODZIEJ 05-04-18 
100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1 -1.7 14:59 

 1 SIERPNIEWSKI Igor 05-02-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.07  SB    
 2 STĘPIEŃ Mateusz 05-08-13 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 11.45      PK 
 3 KOŁODZIEJ Kacper 05-04-18 MKL Toruń KP 11.50      
 4 KUCHARSKI Antoni 06-01-28 MKL Toruń KP 11.65  SB    
 5 STYPA Kacper 05-11-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.88      
 6 HEIGELMANN Jakub 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.00      
 7 TALAREK Bartosz 06-10-09 MKL Toruń KP 12.08      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 2  -0.6 15:11 

 1 REINHOLZ Patryk 96-07-29 GKS Olimpia Grudziądz KP 11.62      
 2 SIUDA Krzysztof 09-02-12 OŚ AZS Poznań WP 11.78  SB    PK 
 3 PROCEK Jakub 09-04-06 KSLZS Kruszwica KP 11.82  SB    PK 
 4 SAWA Mateusz 09-01-19 KSLZS Kruszwica KP 12.04  PB    PK 
 5 CHRUBCZYŃSKI Bartosz 10-01-25 MKS Inowrocław KP 12.11  PB    PK 
 6 KALA Bartosz 10-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.59      PK 

 Bieg 2/ 2 -0.0 15:13 

 1 SKORUPA Franciszek 10-05-11 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.65  PB    PK 
 2 KSIĄŻEK Wiktor 11-06-15 MKS Inowrocław KP 13.14      PK 
 3 TOMASZEWSKI Aleksander 10-10-23 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.39      PK 
 4 KOTFAS Oskar 11-01-13 LKS Vectra Włocławek KP 13.42      PK 
 5 MANEROWSKI Leon 12-09-24 MKS Inowrocław KP 16.05  PB    PK 

100 metrów M U18 

 FINAŁ -0.3 16:02 
 1 KUŹBA Jakub 08-09-01 KSLZS Kruszwica KP 11.42  PB    
 2 GRABOWSKI Ksawery 07-06-29 MKL Toruń KP 11.43  PB    
 3 KOZIEŁ Szymon 08-08-31 MKL Toruń KP 11.61  SB    
 4 ZIELIŃSKI Łukasz 08-02-08 KSLZS Kruszwica KP 11.79  PB    
 5 KRAWCZYK Michał 07-10-23 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 11.86      
 6 KOPYCIŃSKI Antoni 07-04-14 MKL Toruń KP 11.99  PB    
 LUBOCH Tomasz 07-02-12 KSLZS Kruszwica KP DNS      
 CIESZEWSKI Adam 07-06-22 MKL Toruń KP DNS      

100 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2 -0.9 15:03 

 1 KUŹBA Jakub 08-09-01 KSLZS Kruszwica KP 11.49 q PB    



 2 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 11.70      PK 
 3 ZIELIŃSKI Łukasz 08-02-08 KSLZS Kruszwica KP 11.83 q     
 4 KOZIEŁ Szymon 08-08-31 MKL Toruń KP 11.96 q     
 5 LUBOCH Tomasz 07-02-12 KSLZS Kruszwica KP 12.00 q     
 6 KLEWICZ Oliwier 07-01-12 RKS Lech Rypin KP 12.07  PB    
 7 KOPEĆ Bartosz 08-08-19 Orka Iława Athletics WN 12.61      PK 

 Bieg 2/ 2  -0.1 15:07 

 1 CIESZEWSKI Adam 07-06-22 MKL Toruń KP 11.34 q PB    
 2 GRABOWSKI Ksawery 07-06-29 MKL Toruń KP 11.52 q     
 3 KRAWCZYK Michał 07-10-23 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 11.89 q     
 4 KOPYCIŃSKI Antoni 07-04-14 MKL Toruń KP 12.02 q     
 5 GDANIEC Szymon 08-08-23 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 12.20      
 6 BURZYŃSKI Oskar 08-08-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.40  PB    
 7 MAKOWSKI Oliwier 07-06-22 MKS Inowrocław KP 13.49      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 3 -1.3 17:00 

 1 LACH Radosław 06-03-02 MKL Toruń KP 21.82      
 2 SIERPNIEWSKI Igor 05-02-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 22.18      
 3 SŁOMSKI Kacper 07-04-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 22.21  PB    
 4 STĘPIEŃ Mateusz 05-08-13 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 22.94      PK 
 5 STYPA Kacper 05-11-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 23.25      
 6 MINKLEJ Adrian 05-03-04 MKL Toruń KP 23.30      
 7 REINHOLZ Patryk 96-07-29 GKS Olimpia Grudziądz KP 23.73      
 8 HAŁUJA Wiktor 06-07-12 KS Gwardia Piła WP 24.33      PK 

 Bieg 2/ 3 -0.9 17:02 

 1 CIESZEWSKI Adam 07-06-22 MKL Toruń KP 23.18      
 2 KRYSZPIN Maciej 05-08-03 MUKL Brodnica KP 23.52      
 3 HEIGELMANN Jakub 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz KP 24.31      
 4 HANDKE Mikołaj 04-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 24.98      PK 
 KOŚMIDER Dawid 06-12-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 KOZIEŁ Szymon 08-08-31 MKL Toruń KP DNS      
 KUŹBA Jakub 08-09-01 KSLZS Kruszwica KP DNS      

 Bieg 3/ 3 -0.7 17:05 

 1 KOPEĆ Bartosz 08-08-19 Orka Iława Athletics WN 24.89      PK 
 2 CHRUBCZYŃSKI Bartosz 10-01-25 MKS Inowrocław KP 25.07      PK 
 3 SKORUPA Franciszek 10-05-11 GKS Olimpia Grudziądz KP 25.37      PK 
 4 BURZYŃSKI Oskar 08-08-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 25.90      
 5 TOMASZEWSKI Aleksander 10-10-23 GKS Olimpia Grudziądz KP 26.92      PK 
 6 KMIEĆ Kacper 10-05-12 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 27.72      PK 
 7 MAKOWSKI Oliwier 07-06-22 MKS Inowrocław KP 28.11      

300 metrów M 

 Bieg 1/ 2   15:25 

 1 BRZUCHALSKI Stanisław 10-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 39.01  PB    PK 
 2 CIEŚLIK Piotr 10-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 42.53  PB    PK 
 3 KSIĄŻEK Wiktor 11-06-15 MKS Inowrocław KP 43.43      PK 
 4 KĄTNY Ryszard 09-01-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 44.36      PK 
 5 KOTFAS Oskar 11-01-13 LKS Vectra Włocławek KP 46.48      PK 
 SOKOŁOWSKI Szymon 10-10-16 MKL Toruń KP DNS      PK 

 Bieg 2/ 2   15:27 

 1 STROJEK Piotr 09-06-18 BKS Bydgoszcz KP 38.25      PK 
 2 KALA Bartosz 10-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 39.92  PB    PK 
 3 DUDZIK Michał 10-09-28 BKS Bydgoszcz KP 40.31  PB    PK 
 4 TACZYŃSKI Tymoteusz 10-04-19 RKS Lech Rypin KP 40.63      PK 
 5 DOLACINSKI Karol 10-06-20 LUKS Start Nakło KP 44.62      PK 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 3   15:46 

 1 SZAFRANEK Marcel 05-03-01 KS Energetyk Poznań WP 49.84      PK 
 2 ŚMIERTKA Mateusz 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.92  PB    
 3 CICHOWSKI Kamil 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.98  PB    
 4 WIŚNIEWSKI Damian 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz KP 50.73  SB    PK 
 5 DURA Łukasz 07-08-02 BKS Bydgoszcz KP 50.90      
 6 OLBIŃSKI Gracjan 05-09-28 BKS Bydgoszcz KP 51.44      

 Bieg 2/ 3   15:50 

 1 KOŚMIDER Dawid 06-12-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 51.06  PB    
 2 TOBOLSKI Konrad 05-04-06 BKS Bydgoszcz KP 51.81  PB    
 3 SIERADZKI Jakub 06-10-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 52.31      
 4 MIZIKOWSKI Tomasz 08-03-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 53.43  PB    
 5 KRYSIAK Tymoteusz 07-10-09 BKS Bydgoszcz KP 54.17      
 6 WOJDYŁA Oliwier 08-04-03 LKS Vectra Włocławek KP 54.80  PB    

 Bieg 3/ 3   15:53 

 1 ALFUT Tomasz 08-09-09 MKL Toruń KP 54.51      
 2 MACHCIŃSKI Ignacy 09-11-01 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 55.78      PK 
 3 RIEMER Krzysztof 06-01-26 KS Pro Athlete Grudziądz KP 56.31      
 4 ŁYZIŃSKI Marcel 08-07-16 LKS Vectra Włocławek KP 56.46  PB    
 5 KORACH Krzysztof 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota KP 1:01.34      
 SZOPIŃSKI Piotr 09-10-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 

600 metrów M U12 



 Bieg 1/ 1   14:08 

 1 JĘDRZEJEWSKI Szymon 12-03-29 LKS Vectra Włocławek KP 1:52.58 PK 
 2 MĄDRY Hubert 14-10-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:52.60      PK 
 3 DOBEK Bogusław 14-01-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:55.06      PK 
 4 SIKORSKI Fabian 13-03-08 LUKS Start Nakło KP 1:58.24      PK 
 5 KRUK Sebastian 12-02-10 KSLZS Kruszwica KP 2:04.33      PK 
 6 BOCHEŃSKI Jakub 14-05-29 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:08.89      PK 
 7 DOMIERACKI Jan 13-01-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:11.87      PK 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:13 

 1 KULA Adam 09-12-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:33.82  PB    PK 
 2 WIŚNIEWSKI Tymoteusz 09-04-14 MKL Toruń KP 1:35.04      
 3 BIAŁOWĄS Jakub 09-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:43.30      PK 
 4 BOCHEŃSKI Kacper 11-03-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:44.91      PK 
 5 STARCZEWSKI Wojciech 12-03-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:47.67      PK 
 6 GROSS Daniel 12-09-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:54.51      PK 
 7 NOWAK Leon 11-07-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:58.20      PK 
 8 ZIÓŁKOWSKI Julian 11-06-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:08.24      PK 
 JĘDRZEJEWSKI Szymon 12-03-29 LKS Vectra Włocławek KP DNS      PK 
 KRUK Sebastian 12-02-10 KSLZS Kruszwica KP DNS      PK 
 KAPELIŃSKI Beniamin 11-01-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 

800 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1   16:19 

 1 STARCZEWSKI Jan 08-03-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:00.40  PB    
 2 KRZYŻANOWSKI Cyprian 07-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 2:02.00      PK 
 3 SPLITT Dawid 06-09-21 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 2:04.01  PB    PK 
 4 KRYSZCZUK Szymon 07-05-18 RKS Lech Rypin KP 2:22.61      

1000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   16:37 

 1 WAWRZYNIAK Jakub 09-04-07 KS Energetyk Poznań WP 2:37.04  PB    PK 
 2 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 2:40.11      PK 
 3 GIERACH Jakub 09-08-11 BKS Bydgoszcz KP 2:45.06  PB    PK 
 4 WEYNERT Mikołaj 09-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:03.89      PK 
 5 WOLAK Patryk 11-11-01 BKS Bydgoszcz KP 3:12.54      PK 
 6 FRASZ Filip 10-03-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:16.05  PB    PK 
 7 MARCINKOWSKI Maciej 10-02-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:17.53  PB    PK 
 8 ZAWADA Jerzy 12-08-27 MKL Toruń KP 3:18.01      PK 
 9 KAZIMIERSKI Jordan 11-06-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:22.75      PK 
 10 KOSAKOWSKI Oliwier Maciej 12-07-24 MKS Inowrocław KP 3:35.48      PK 
 MAZUR Szymon 10-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 

1500 metrów M 

 Bieg 1/ 1   17:21 

 1 SKRZYPCZAK Jakub 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń WP 4:13.22 PK 
 2 WYSOCKI Mikołaj 05-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4:21.55 
 3 BEDNARCZYK Igor 06-06-16 KS Pro Athlete Grudziądz KP 4:24.43 
 4 GWIAZDOWSKI Dominik 08-05-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4:25.39 
 5 FLENC Bruno 08-04-24 MUKL Brodnica KP 4:34.37 
 6 KLEIST Karol 09-01-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 4:43.65 PK 
 7 OKONIEWSKI Franciszek 08-08-30 LUKS Start Nakło KP 4:52.23 

2000 m przeszkody M U18 

 Bieg 1/ 1   18:14 

 1 FILIPEK Jakub 08-01-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:00.94      
 2 SIEBERT Aleksander 07-10-16 GKS Olimpia Grudziądz KP 6:21.75  PB    
 3 LACHOWSKI Krzysztof 07-01-13 KS Pro Athlete Grudziądz KP 6:29.72      
 4 SZYMAŃSKI Wojciech 07-07-19 UKS Czapla Białe Błota KP 6:38.05  PB    
 5 NIŻEWSKI Oktawian 07-03-29 LKS Vectra Włocławek KP 6:38.57  PB    
 6 WÓJCIK Piotr 08-06-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:51.43      

110 metrów pł M 

 Bieg 1/ 1 -0.2 14:27 

 1 PALUSZAK Oliwier 08-02-28 KSLZS Kruszwica KP 14.78      
 GRZEŚKOWIAK Aleksander 08-05-06 BOSiR Barcin KP DNF      

5000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1   18:40 

 1 SCHIEDEL Arkadiusz 00-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 21:23.18  SB    PK 
 2 MARGIEL Mateusz 07-10-21 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 21:32.27  PB    
 3 WAŁĘGA Hubert 08-05-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 23:08.16  PB    
 4 BASA Mateusz 07-01-06 KSLZS Kruszwica KP 27:29.92  PB    
 5 GROSS Wojciech 10-07-31 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 31:10.84  PB    PK 

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   13:55 

 1 STENKA Kamil 05-03-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 56.90  PB    
 2 LEWANDOWSKI Gabriel 08-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 59.26      
 3 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1:00.54      PK 
 GRZEŚKOWIAK Aleksander 08-05-06 BOSiR Barcin KP DNF      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:40 



 1 SANTYSIAK Konrad 05-06-01 KSLZS Kruszwica KP 12.95 SB 
 2 POWALISZ Szymon 06-09-12 LUKS Start Nakło KP 12.30 PB 
 3 FLIS Eryk 05-07-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 9.93 

 I II III IV V VI 
 SANTYSIAK Konrad 10.76 x x 11.96 12.95 12.24 

 POWALISZ Szymon 11.64 11.55 11.18 12.30 12.00 x 

 FLIS Eryk 9.93 9.90 x x x x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 STĘPIEŃ Marcin 07-03-10 MKL Toruń KP 15.69 
 2 CIBA Radosław 08-04-10 KSLZS Kruszwica KP 12.95 PB 
 3 DORNOWSKI Mateusz 08-06-24 LUKS Start Nakło KP 11.81 PB 
 4 KOSSEDA Lawrence 07-08-28 BKS Bydgoszcz KP 10.47 PB 
 5 KAPŁON Emil 07-05-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.45 PB 
 6 HOMANN Paweł 07-10-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 9.84 
 7 BASA Kamil 08-06-24 KSLZS Kruszwica KP 8.59 
 I II III IV V VI 
 STĘPIEŃ Marcin 14.85 15.69 14.68 15.01 x 15.14 

 CIBA Radosław 12.00 12.95 12.19 x 12.32 x 

 DORNOWSKI Mateusz 10.14 11.81 x x 11.61 11.58 

 KOSSEDA Lawrence 8.90 9.85 9.01 10.10 9.65 10.47 

 KAPŁON Emil 10.20 9.93 1.40 10.27 10.45 10.28 

 HOMANN Paweł 9.69 9.69 9.84 9.72 9.64 9.70 

 BASA Kamil 8.20 7.02 7.83 8.10 8.39 8.59 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:50 

 1 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 63.15 PB PK 
 2 BROŃCZYK Mateusz 07-05-16 Akademia Biegowa Żary LB 58.14 PB PK 
 3 TADYCH Karol 07-10-24 LUKS Start Nakło KP 44.67 SB 
 4 Słowik Jakub 08-07-03 MKL Toruń KP 37.43 

 I II III IV V VI 
 CEGLAREK Bartosz 58.74 58.31 63.15 61.05 x 61.16 

 BROŃCZYK Mateusz 44.32 48.72 x 58.14 52.60 x 

 TADYCH Karol 44.67 x 41.02 x x 44.65 

 Słowik Jakub 31.18 - x - 35.28 37.43 

Rzut oszczepem M 

 FINAŁ 17:52 

 1 BADZIŃSKI Oskar 10-04-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 36.62 PK 

 I II III IV V VI 
 BADZIŃSKI Oskar 36.62 34.18 31.84 x x x 

Rzut oszczepem M U20 (800) 

 FINAŁ 17:50 

 1 KRÓL Kacper 05-06-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 42.14 

 KRÓL Kacper 42.14 x x x x x 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 POWALISZ Szymon 06-09-12 LUKS Start Nakło KP 42.40 PB 
 2 SANTYSIAK Konrad 05-06-01 KSLZS Kruszwica KP 32.39 PB 
 I II III IV V VI 
 POWALISZ Szymon 41.23 40.17 - - 42.01 42.40 

 SANTYSIAK Konrad 27.75 - 31.55 32.39 - 32.20 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 STĘPIEŃ Marcin 07-03-10 MKL Toruń KP 42.85 
 2 CIBA Radosław 08-04-10 KSLZS Kruszwica KP 38.33 
 3 KOSSEDA Lawrence 07-08-28 BKS Bydgoszcz KP 33.74 PB 
 4 NOWAK Mateusz 07-03-03 LUKS Start Nakło KP 30.73 
 5 HOMANN Paweł 07-10-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 23.98 
 6 BASA Kamil 08-06-24 KSLZS Kruszwica KP 22.42 

 I II III IV V VI 
 STĘPIEŃ Marcin 32.49 38.63 41.63 38.41 - 42.85 



 CIBA Radosław - 36.94 - 38.33 36.40 36.97 

 KOSSEDA Lawrence 33.74 - 30.68 30.24 - 28.30 

 NOWAK Mateusz 23.63 - 23.58 - 28.98 30.73 

 HOMANN Paweł - - 20.98 - 23.98 23.19 

 BASA Kamil 17.30 22.42 - - 18.33 - 

Rzut dyskiem M 

 FINAŁ 18:50 

 JASIŃSKI Michał 09-01-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS PK 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 KLUSZCZYŃSKI Gracjan 06-05-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 60.43 
 2 KRUSZWIC Wiktor 06-04-12 MUKS Park Zduńska Wola LD 60.04 PK 
 3 FLIS Eryk 05-07-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 43.13 

 I II III IV V VI 
 KLUSZCZYŃSKI Gracjan 59.03 60.43 59.02 59.45 - 59.60 

 KRUSZWIC Wiktor - 60.04 - 58.67 - 59.90 

 FLIS Eryk - - - 43.13 - - 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:50 

 KAPŁON Emil 07-05-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP - 
 1 SOBIECKI Aleksander 07-07-31 LKS Vectra Włocławek KP 63.67 PB 
 2 MICHALSKI Bartłomiej 07-05-12 LKS Vectra Włocławek KP 60.02 PB 
 3 KRYGIER Patryk 07-01-31 LKS Vectra Włocławek KP 56.95 
 4 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 56.41 PK 
 5 WNUKOWSKI Paweł 07-06-27 LKS Vectra Włocławek KP 52.56 
 6 DORNOWSKI Mateusz 08-06-24 LUKS Start Nakło KP 52.41 PB 
 7 NOWAK Mateusz 07-03-03 LUKS Start Nakło KP 42.71 
 8 ZDANOWSKI Wiktor 10-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 31.02 

 I II III IV V VI 
 KAPŁON Emil - - - - - - 

 SOBIECKI Aleksander 61.19 63.21 59.72 63.67 - 63.33 

 MICHALSKI Bartłomiej 58.49 - 57.51 52.03 - 60.02 

 KRYGIER Patryk - - 56.95 55.52 - - 

 LORENC Mateusz - - 56.41 - - 52.02 

 WNUKOWSKI Paweł - - - 50.94 50.80 52.56 

 DORNOWSKI Mateusz - - 47.61 48.48 - 52.41 

 NOWAK Mateusz - - - 41.65 - 42.71 

 ZDANOWSKI Wiktor - 31.02 29.72 - - 29.76 

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 ZŁOTOWSKI Wiktor 04-08-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 54.02 

 I II III IV V VI 
 ZŁOTOWSKI Wiktor 45.10 - 48.96 52.10 54.02 52.58 

Skok wzwyż M U18 

 FINAŁ 17:10 

 1 DONAKOWSKI Damian 03-03-23 GKS Olimpia Grudziądz KP 2.00      
 2 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.85  PB    PK 
 3 MIELCZAREK Bartosz 06-05-11 MKL Toruń KP 1.85      
 4 JABŁOŃSKI Borys 08-09-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.65      
 5 MIELCAREK Marek 1948-12-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 1.30  SB   

 PK 
 KRYSZCZUK Szymon 07-05-18 RKS Lech Rypin KP DNS      

 125 130 135 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 208 
 DONAKOWSKI Damian - - - - - - - - - o o o xo xo xxx 

 PROTASEWICZ Jakub - - - - - - o o o o o xxx 

 MIELCZAREK Bartosz - - - - - - - o - o o - xxx 

 JABŁOŃSKI Borys - - - o o o o xxx 

 MIELCAREK Marek o o xxx 

Skok w dal M U18 



 FINAŁ 16:05 

 1 ZIELIŃSKI Sambor 07-11-07 BKS Bydgoszcz KP 6.98 PB -1.0 
 2 ŻYWICA Krystian 08-03-05 MKL Toruń KP 6.62 PB -1.8 
 3 TURNO Patryk 08-01-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 6.34 PB -3.7 
 4 LIBERA Tobiasz 08-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 6.24 PB -1.7 PK 
 5 KOPYCIŃSKI Antoni 07-04-14 MKL Toruń KP 5.98 -2.0 
 6 MĘTLAK Tomasz 08-03-29 KS Gwardia Piła WP 5.96 -1.8 PK 
 7 RACINOWSKI Jakub 07-03-30 BKS Bydgoszcz KP 5.06 -2.5 

 I II III IV V VI 
 ZIELIŃSKI Sambor 6.64 6.96 6.61 6.52 6.61 6.98 
 -0.3 -1.3 -1.5 -0.4 -0.8 -1.0 
 ŻYWICA Krystian x 5.91 x 6.17 x 6.62 
 -0.8 -2.1 -1.7 -0.8 -1.5 -1.8 
 TURNO Patryk 6.23 x 6.34 x 6.05 6.27 
 -1.1 +0.1 -3.7 -0.8 -1.3 -2.2 
 LIBERA Tobiasz 5.97 5.92 6.24 5.91 5.94 5.43 
 -1.0 -1.6 -1.7 -1.3 -2.5 -1.1 
 KOPYCIŃSKI Antoni 5.65 x 5.85 x 5.82 5.98 
 +0.0 -0.8 -2.9 -0.4 -1.3 -2.0 
 MĘTLAK Tomasz 5.88 5.91 5.75 5.83 5.96 5.68 
 -1.3 -2.6 -1.1 -2.2 -1.8 -1.5 
 RACINOWSKI Jakub 4.89 4.64 5.06 4.98 5.00 4.73 
 -0.6 -1.1 -2.5 -0.6 -1.1 -2.3 
Skok o tyczce M U20 

 FINAŁ 15:15 

 1 KURZEWSKI Kacper 06-08-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.30 

 410 420 430 440 450 
 KURZEWSKI Kacper o - xxo - xxx 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 15:15 

 1 KANIA Maksymilian 09-08-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.40      PK 

 410 420 430 440 450 
 KANIA Maksymilian o - xo xo xxx 

Skok w dal M U20 

 FINAŁ 16:00 

 1 MINKLEJ Adrian 05-03-04 MKL Toruń KP 6.70 -0.1 
 2 SZYMCZAK Filip 06-03-25 MKL Toruń KP 5.46 -1.1 

 I II III IV V VI 
 MINKLEJ Adrian 6.09 x x 6.70 6.55 6.54 
 -0.2 -1.1 -1.1 -0.1 -1.3 -0.9 
 SZYMCZAK Filip 5.39 5.46 5.43 4.85 x 5.04 
 -0.4 -1.1 -1.3 +0.1 -2.4 -1.9 
Skok w dal M 

 FINAŁ 16:00 

 1 BUTKIEWICZ Łukasz 10-01-15 MKL Toruń KP 5.62 -1.5 PK 
 CZYŻEWSKI Wiktor 11-03-15 BOSiR Barcin KP DNS PK 

 I II III IV V VI 
 BUTKIEWICZ Łukasz x 5.40 5.46 5.23 5.52 5.62 
 -1.1 -0.4 -0.1 -1.0 -1.3 -1.5 
Trójskok M U18 

 FINAŁ 17:45 

 1 KUCHARSKI Antoni 06-01-28 MKL Toruń KP 12.34 PB -1.1 
 2 ŻYWICA Krystian 08-03-05 MKL Toruń KP 12.31 -2.2 
 3 LIBERA Tobiasz 08-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 11.93 PB +0.3 PK 
 4 JASIŃSKI Patryk 08-07-17 MKL Toruń KP 11.70 +0.9 
 5 RACINOWSKI Jakub 07-03-30 BKS Bydgoszcz KP 11.20 +0.5 

 I II III IV V VI 
 KUCHARSKI Antoni 12.34 x 12.13 11.78 11.91 r 
 -1.1 -0.2 +1.1 -0.3 +0.0 - 
 ŻYWICA Krystian 12.31 12.23 10.72 12.10 11.96 r 
 -2.2 +0.1 +1.6 -0.1 +1.1 - 
 LIBERA Tobiasz x x 11.93 x 11.86 11.48 
 -2.3 +0.2 +0.3 -1.9 +0.7 +0.4 
 JASIŃSKI Patryk 11.38 x 11.70 11.38 x 11.52 
 -0.4 -0.2 +0.9 -1.3 +0.8 +0.5 
 RACINOWSKI Jakub x x x x 10.46 11.20 
 -1.8 -1.4 +0.6 -1.2 -0.4 +0.5 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 

 FINAŁ -1.9 15:58 

 1 CIUPAK Marta 08-03-07 LKS Vectra Włocławek KP 12.71      
 2 TOPCZEWSKA Leonia 08-04-05 BKS Bydgoszcz KP 12.71      
 3 ZALESIAK Antonina 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.75      
 4 GIOCHEV Martyna 08-02-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.01      
 5 ZIENKIEWICZ Amelia 08-07-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.96      
 6 RADZISZEWSKA Maja 08-09-10 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.18      

100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 2 -1.3 14:37 

 1 TOPCZEWSKA Leonia 08-04-05 BKS Bydgoszcz KP 12.55 q PB    
 2 CIUPAK Marta 08-03-07 LKS Vectra Włocławek KP 12.62 q SB    
 3 WIECZOREK Kornelia 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły WP 12.96      PK 



 4 ZABŁOCKA Alicja 08-06-06 Orka Iława Athletics WN 14.41      PK 
 5 ZIENKIEWICZ Amelia 08-07-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.64 q SB    

 Bieg 2/ 2 -0.3 14:40 

 1 ZALESIAK Antonina 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.57 q PB    
 2 BARICA Kinga 08-08-09 Orka Iława Athletics WN 12.77      PK 
 3 GIOCHEV Martyna 08-02-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.65 q PB    
 4 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 14.04      PK 
 5 RADZISZEWSKA Maja 08-09-10 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.86 q PB    

4x100 metrów K 

 Bieg 1/ 1   17:40 

 1 KSLZS Kruszwica KP 51.51      
 341 Marta ŚLIZANOWSKA 07-07-01 
 349 Zuzanna KORNACKA 08-08-17 
 320 Julia ŁADOŃ 07-02-28 
 353 Alicja ZAREMBA 07-03-26 
 2 LKS Vectra Włocławek II KP 54.18      
 156 Hanna ZIÓŁKOWSKA 10-01-13 
 137 Nicola SPYCHALSKA 09-05-06 
 102 Nadia NOWAK 10-06-25 
 130 Kaja DALASIŃSKA 10-01-11 
 3 LKS Vectra Włocławek KP 54.89      
 141 Natalia ERTMAN 11-02-25 
 132 Aleksandra MAKOWSKA 11-02-28 
 123 Nikola RADZIECKA 09-12-16 
 Klaudia OSICKA 12-01-01 
 4 LUKS Start Nakło II KP 55.81      
 874 Urszula WALKOWIAK 09-12-05 
 865 Amelia JAKUBCZYK 10-05-03 
 888 Katarzyna KACZMAREK 10-12-10 
 871 Zuzanna MUREK 10-02-18 
 5 LKS Vectra Włocawek III KP 56.97      
 101 Maria SZOJDA 07-12-31 
 103 Weronika HAŚKIEWICZ 08-03-16 
 142 Marta CIUPAK 08-03-07 
 187 Zuzanna SZYMAŃSKA 08-11-03 
 6 LUKS Start Nakło KP 59.94      
 857 Alicja WEGNER 12-04-07 
 862 Oliwia FIGIEL 12-02-22 
 853 Maria PRZYWECKA 12-08-15 
 851 Lena JÓŹWIAK 12-12-07 
600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1   14:03 

 1 CZARNIAK Karolina 13-06-18 LKS Vectra Włocławek KP 1:53.69      PK 
 2 URBAŃSKA Julia 13-07-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:58.15      PK 
 3 TRZCIŃSKA Wiktoria 14-08-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:00.26      PK 
 4 KUCZYŃSKA Lena Maria 13-04-12 MKS Inowrocław KP 2:08.28      PK 
 5 CZERWIŃSKA Oliwia 13-06-24 MKS Inowrocław KP 2:17.20      PK 
 6 BASA Hanna 14-10-12 KSLZS Kruszwica KP 2:24.32      PK 

100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1 -0.8 14:33 

 1 MIRECKA Julia 06-06-04 BKS Bydgoszcz KP 12.57  PB    
 2 NOWAK Aleksandra 05-01-26 KSLZS Kruszwica KP 12.74  PB    
 3 ZMIERCZAK Laura 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.88  PB    
 4 GRZELAK Klaudia 06-09-26 MKL Toruń KP 13.44  PB    

100 metrów K 

 Bieg 1/ 5 -1.3 14:44 

 1 DOLIŃSKA Maja 09-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.91  SB    PK 
 2 BATURO Nina 10-08-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.01  PB    PK 
 3 MYCEK Weronika 10-03-20 LUKS Start Nakło KP 13.21  PB    PK 
 4 DEMBIŃSKA Anna 09-10-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.41      PK 
 5 KRZYWDZIŃSKA Agata 94-05-18 MKL Toruń KP 13.51      PK 
 6 CIURKOT Noemi 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.56      PK 
 7 KACZMAREK Katarzyna 10-12-10 LUKS Start Nakło KP 13.76  SB    PK 
 HALICKA Marta 10-07-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 

 Bieg 2/ 5 -0.3 14:47 

 1 CHWIEDUK Nadia 09-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.24  PB    PK 
 2 LADA Agnieszka 11-01-30 MKL Toruń KP 13.67  PB    PK 
 3 GMOSIŃSKA Maja 10-02-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.75  PB    PK 
 4 GÓRNIK Martyna 09-08-28 CSiR Susz WN 13.81  PB    PK 
 5 OLEJNICZAK Magdalena 09-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.99  PB    PK 
 6 JÓŹWIAK Lena 12-12-07 LUKS Start Nakło KP 14.33      PK 
 PASTURCZAK Maja 09-12-25 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      PK 
 KAWAŁKOWSKA Michalina 11-07-08 BKS Bydgoszcz KP DNS      PK 

 Bieg 3/ 5 -0.4 14:49 

 1 JANIK Karolina 09-12-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.36      PK 
 2 WAWRZYNOWICZ Aleksandra 10-04-17 MKL Toruń KP 14.65  PB    PK 
 3 OZDARSKA Amelia 10-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.89      PK 
 4 GĄSIOR Martyna 11-11-14 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.11      PK 



 5 FILARSKA Marika 11-12-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 15.31      PK 
 6 ŚWIEBODA Julia 10-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 15.36      PK 
 7 WANIAK Weronika 11-06-24 LUKS Start Nakło KP 15.58      PK 
 8 WEGNER Alicja 12-04-07 LUKS Start Nakło KP 15.87      PK 

 Bieg 4/ 5 -0.0 14:52 

 1 KOSIOŁ Weronika 12-11-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.75      PK 
 2 FIGIEL Oliwia 12-02-22 LUKS Start Nakło KP 15.54      PK 
 3 BARTOSIK Jagoda 11-12-11 LUKS Start Nakło KP 15.60      PK 
 4 JAKUBCZYK Amelia 10-05-03 LUKS Start Nakło KP 15.87  PB    PK 
 5 SZUTARSKA Wiktoria 11-11-05 MKS Inowrocław KP 16.00      PK 
 6 KOŁODZIEJ Lena 11-12-07 LUKS Start Nakło KP 16.05  PB    PK 
 7 PRZYWECKA Maria 12-08-15 LUKS Start Nakło KP 16.32      PK 
 8 BRZEZIŃSKA Kornelia 11-10-01 LUKS Start Nakło KP 21.02      PK 

 Bieg 5/ 5 -0.9 14:54 

 1 KULA Julia 10-01-18 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.10      PK 
 2 GRONOWSKA Cornelia 10-08-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.16      PK 
 3 STASZEK Anna 09-01-24 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.20      PK 
 4 BUTKIEWICZ Nikola 11-05-23 MKL Toruń KP 14.64      PK 
 5 ORCHOWSKA Olga 11-03-05 MKS Inowrocław KP 14.87      PK 
 6 ZALESKA Ewa 09-07-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.95      PK 
 7 STRÓŻYK Anna 12-01-13 LUKS Start Nakło KP 16.83      PK 

200 metrów K 

 Bieg 1/ 4 -1.8 16:45 

 1 TOPCZEWSKA Leonia 08-04-05 BKS Bydgoszcz KP 25.81      
 2 MIRECKA Julia 06-06-04 BKS Bydgoszcz KP 25.98  PB    
 3 ZALESIAK Antonina 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.07      
 4 BARICA Kinga 08-08-09 Orka Iława Athletics WN 26.14      PK 
 5 SZCZYPIŃSKA Kaja 07-06-10 Orka Iława Athletics WN 26.69      PK 
 6 CIUPAK Marta 08-03-07 LKS Vectra Włocławek KP 26.71      
 CIURKOT Noemi 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 
 URBAŃSKA Lea 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 2/ 4 -0.6 16:50 

 1 BATURO Nina 10-08-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 26.17  PB    PK 
 2 NOWAK Aleksandra 05-01-26 KSLZS Kruszwica KP 26.51  PB    
 3 DOLIŃSKA Maja 09-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.61  PB    PK 
 4 WIECZOREK Kornelia 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły WP 26.99      PK 
 5 ZMIERCZAK Laura 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 27.20      
 6 KRZYMIŃSKA Maja 08-05-12 BKS Bydgoszcz KP 27.95      
 7 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin KP 28.13      
 8 OZDARSKA Amelia 10-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 30.95      PK 

 Bieg 3/ 4 -0.1 16:53 

 1 DEMBIŃSKA Anna 09-10-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 27.38      PK 
 2 SPYCHALSKA Iga 07-01-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 28.40  PB    
 3 GRZELAK Klaudia 06-09-26 MKL Toruń KP 28.52      
 4 GIOCHEV Martyna 08-02-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 28.56  PB    
 5 MURAWSKA Julia 10-01-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 29.49      PK 
 6 ŚLIZANOWSKA Marta 07-07-01 KSLZS Kruszwica KP 29.80      
 7 ZIENKIEWICZ Amelia 08-07-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 30.82      
 PASTURCZAK Maja 09-12-25 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      PK 

 Bieg 4/ 4 -0.7 16:56 

 1 MYCEK Weronika 10-03-20 LUKS Start Nakło KP 27.32      PK 
 2 KULA Julia 10-01-18 GKS Olimpia Grudziądz KP 28.73      PK 
 3 OLEJNICZAK Magdalena 09-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 29.24  PB    PK 
 4 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 29.25  PB    PK 
 5 ZABŁOCKA Alicja 08-06-06 Orka Iława Athletics WN 30.11      PK 
 6 ZALESKA Ewa 09-07-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 30.50      PK 
 7 RADZISZEWSKA Maja 08-09-10 GKS Olimpia Grudziądz KP 31.00      
 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło KP DNS      

300 metrów K 

 Bieg 1/ 3   15:17 

 1 LADA Weronika 09-02-24 MKL Toruń KP 40.64  PB    PK 
 2 KOPYSTECKA Maja 09-07-16 MKL Toruń KP 43.08      PK 
 3 HALICKA Marta 10-07-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 43.11  PB    PK 
 4 BIELAZIK Maja 10-05-29 KS Gwardia Piła WP 43.12  PB    PK 
 5 CHWIEDUK Nadia 09-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 43.57  PB    PK 
 6 KORALEWSKA Lena 09-07-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.62      PK 
 7 SZUTARSKA Wiktoria 11-11-05 MKS Inowrocław KP 51.92      PK 

 Bieg 2/ 3   15:19 

 1 JANUS Maja 12-07-22 BOSiR Barcin KP 44.48  PB    PK 
 2 ROCHLITZ Matylda 11-07-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 47.29      PK 
 3 ORCHOWSKA Olga 11-03-05 MKS Inowrocław KP 48.91  PB    PK 
 4 FUDZIŃSKA Lena 09-02-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 51.20      PK 
 GMOSIŃSKA Maja 10-02-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 
 BANAŚ Oktawia 11-07-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 

 Bieg 3/ 3   15:22 

 1 PRZYWECKA Natalia 10-11-28 LUKS Start Nakło KP 47.78      PK 
 2 ŚWIEBODA Julia 10-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.42      PK 
 3 MICHALAK Amelia 10-09-16 LUKS Start Nakło KP 50.97      PK 



 4 URBANIAK Julia 10-12-20 KS Gwardia Piła WP 51.60      PK 
 5 BANAŚ Malena 10-12-05 KS Gwardia Piła WP 52.02      PK 
 6 ROSIŃSKA Lena 12-07-10 MKS Inowrocław KP 55.95      PK 

400 metrów K 

 Bieg 1/ 2   15:37 

 1 ZBIELSKA Maja 07-02-21 BKS Bydgoszcz KP 57.65  PB    
 2 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 58.33  SB    PK 
 3 MATROKHINA Dora Agneta 10-11-19 KS Energetyk Poznań WP 1:00.96      PK 
 4 ŁADOŃ Julia 07-02-28 KSLZS Kruszwica KP 1:01.15      
 5 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 1:01.38      PK 
 6 SKRZYNIARZ Paulina 06-08-21 CSiR Susz WN 1:01.59      PK 
 7 WRÓBLEWSKA Maria 09-02-01 LKS Vectra Włocławek KP 1:08.51      PK 
 DRĄŻKOWSKA Lena 10-06-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 

 Bieg 2/ 2   15:41 

 1 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:00.78      
 2 KOTEWICZ Kinga 05-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:00.94      
 3 EJSYMONT Jagoda 07-11-28 BKS Bydgoszcz KP 1:01.33      
 4 KOSK Julia 06-07-15 BKS Bydgoszcz KP 1:02.07      
 5 STECZKO Patrycja 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 1:02.27      PK 
 6 KRZYMIN Nadia 08-11-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:04.84      
 7 PAWLIKOWSKA Aleksandra 10-05-21 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:05.23      PK 
 8 ŚLIWIŃSKA Joanna 08-05-31 MUKL Brodnica KP 1:07.12      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 1   16:06 

 1 WODZIŃSKA Agata 10-08-26 LUKS Start Nakło KP 1:46.80      PK 
 2 GARBULSKA Łucja 10-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:46.92  PB    PK 
 3 KRUSZEWSKA Agata 11-08-07 KS Pro Athlete Grudziądz KP 1:48.77      PK 
 4 SOBCZAK Nikola 09-12-15 KS Energetyk Poznań WP 1:50.05  PB    PK 
 5 URBAŃSKA Dominika 11-04-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:51.88      PK 
 6 RĘBACZ Patrycja 12-01-24 MKS Inowrocław KP 1:54.01      PK 
 7 BARTOSZAK Oliwia 12-01-01 MKL Toruń KP 1:59.18      PK 
 8 ŁYSZCZARZ Maria 11-08-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:59.24      PK 
 9 GRZELCZAK Kaja 10-04-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:01.00      PK 
 10 KURZEJA Wiktoria 12-07-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:10.17      PK 
 JASIŃSKA Iga 11-11-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 

800 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   16:24 

 1 KUNICKA Weronika 07-05-29 LUKS Start Nakło KP 2:16.66  PB    
 2 PŁATEK Weronika 05-06-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:19.26      
 3 BARTECKA Wiktoria 08-02-07 OŚ AZS Poznań WP 2:20.39  PB    PK 
 4 OLWERT Malwina 05-01-02 MUKL Brodnica KP 2:26.21  PB    
 5 BALCERZAK Barbara 08-11-11 MKL Tlen Mogilno KP 2:26.64      
 6 TALAR Anna 08-09-28 MKL Toruń KP 2:29.93  PB    
 7 ROGOWSKA Julia 06-02-17 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:41.67  PB    PK 
 8 JUSZKIEWICZ Oliwia 07-12-06 UKS Jedynka Gostyń WP 2:51.36      PK 
 9 CIELAS Hanna 08-02-02 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:52.50  PB    PK 
 SIECZKOWSKA Monika 06-12-09 RKS Lech Rypin KP DNS      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   16:30 

 1 GOJŁO Jaśmina 11-03-08 MKL Toruń KP 3:14.27      PK 
 2 NASKRĘT Julia 09-05-24 KS Energetyk Poznań WP 3:16.17      PK 
 3 SULKOWSKA Klaudia 10-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:23.71  PB    PK 
 4 BOGUS Antonia 10-07-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:24.22  PB    PK 
 5 STEK Zuzanna 12-05-18 MKS Inowrocław KP 4:04.48      PK 
 6 MAKOWSKA Nina 12-02-22 MKS Inowrocław KP 4:08.03      PK 
 7 MAKARSKA Julia 12-03-26 MKS Inowrocław KP 4:13.95      PK 
 8 KWOCZKO Lena 12-09-01 MKS Inowrocław KP 4:25.32      PK 
 DORNA Urszula 09-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 
 WÓDZKA Aurelia 10-01-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 

1500 metrów K 

 Bieg 1/ 1   17:09 

 1 MACIEJEWSKA Lena 10-04-20 KS Energetyk Poznań WP 4:32.06 PK 
 2 JĘDRZEJCZYK Anna Marianna 08-07-19 KS Energetyk Poznań WP 4:37.27 PK 
 3 SZYMAŃSKA Zuzanna 08-11-03 LKS Vectra Włocławek KP 4:44.69 
 4 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 4:45.77 PK 
 5 ŁAGUNA Anna 09-10-05 MMKS Gdańsk PM 4:57.88 PK 
 6 KACA Emilia 08-07-07 CSiR Susz WN 5:02.83 PK 
 7 HAŚKIEWICZ Aleksandra 06-01-23 LKS Vectra Włocławek KP 5:04.01 
 8 GŁOWACKA Małgorzata 05-11-02 MKL Toruń KP 5:07.94 
 9 SZOJDA Maria 07-12-31 LKS Vectra Włocławek KP 5:35.86 
 10 GÓRECKA Julia 06-12-03 MKL Tlen Mogilno KP 5:40.47 
 11 SKRZYPCZAK Zuzanna 08-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 5:43.01 PK 
 12 WIŚNIEWSKA Oliwia 06-12-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:07.70 
 13 WEŁNIAK Zuzanna 05-12-26 MKL Tlen Mogilno KP 6:18.16 
 WOJCIECHOWSKA-LAMSALLAK  10-04-13 LKS Vectra Włocławek KP DNF PK 
 BOCHNIAK Zuzanna 07-10-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 
 KEMPA Julia 05-01-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

3000 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   17:58 



 1 PROCH Jagna 07-02-18 MKS Baszta Szamotuły WP 11:32.22      PK 
 2 KEMPA Julia 05-01-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12:16.76      
 3 WOLSKA Aleksandra 08-09-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 14:40.49      

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 -0.0 14:20 

 1 URBAŃSKA Lea 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 15.04      
 2 ZAREMBA Alicja 07-03-26 KSLZS Kruszwica KP 15.25      
 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin KP DNF      

400 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1   13:47 

 1 KORNACKA Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica KP 1:04.99      
 2 HAŚKIEWICZ Weronika 08-03-16 LKS Vectra Włocławek KP 1:07.64      
 3 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 1:07.76      PK 
 4 PENKOWSKA Vanessa 07-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:10.03      
 5 POPIELARZ Agata 05-02-19 BOSiR Barcin KP 1:12.57      
 6 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 KS Energetyk Poznań WP 1:14.91      PK 
 7 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 1:16.78      PK 
 8 APPELT Paulina 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:16.88      

4x400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:26 

 1 89-01-04 KS Energetyk Poznań WP 4:08.51      PK 
 117 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 
 128 Anna Marianna JĘDRZEJCZYK 08-07-19 
 121 Pola KRYSZCZYŃSKA 08-11-27 
 113 Gabriela GOLIŃSKA 07-10-08 
 2 LKS Vectra Włocławek II KP 4:22.13      
 164 Lena WOJCIECHOWSKA 10-04-19 
 148 Maria WOJCIECHOWSKA- 10-04-13 
 123 Nikola RADZIECKA 09-12-16 
 130 Kaja DALASIŃSKA 10-01-11 
 3 LKS Vectra Włocławek KP 4:24.50      
 179 Klaudia RADZIECKA 12-05-23 
 190 Natalia ERTMAN 11-02-25 
 201 Aleksandra MAKOWSKA 11-02-28 
 206 Lena OSICKA 11-08-31 
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 FINAŁ 14:23 

 1 GŁOWACKA Martyna 06-04-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 11.85 PB 
 2 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 11.17 PB PK 
 3 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 11.04 PB PK 
 4 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 10.12 SB PK 
 MACINA Julia 06-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

 I II III IV V VI 
 GŁOWACKA Martyna 11.85 x x 10.67 10.90 10.78 

 WÓJCIK Natalia 9.97 10.13 9.00 10.93 10.73 11.17 

 DŁUŻEWSKA Jagoda 11.04 x x x 9.63 x 

 PIECHOTA Małgorzata 9.39 10.12 9.83 x 9.56 x 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:25 

 1 ŁAWSKA Julia 07-06-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.99 PB 
 2 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło KP 11.88 =PB 

 I II III IV V VI 
 ŁAWSKA Julia 10.98 11.99 10.95 11.15 9.53 10.84 

 SIKORSKA Zuzanna 11.31 11.30 11.57 11.46 x 11.88 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:45 

 1 ŁUKASZEWICZ Oliwia 07-02-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 28.30 
 2 BRAUER Kinga 09-02-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 25.84 PK 
 3 NOWAK Marika 07-08-16 LUKS Start Nakło KP 16.22 
 4 LISTOSZ Kinga 07-07-06 LUKS Start Nakło KP 5.48 
 I II III IV V VI 
 ŁUKASZEWICZ Oliwia 26.14 27.52 23.04 26.39 20.60 28.30 

 BRAUER Kinga 24.12 22.87 25.84 24.45 24.13 25.25 

 NOWAK Marika 9.04 x 12.51 16.15 15.26 16.22 

 LISTOSZ Kinga x x x 4.71 5.48 x 

Rzut oszczepem K U20 (600) 

 FINAŁ 16:30 

 1 KUBACKA Anika 05-09-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 26.22 
 2 JANKOWSKA Joanna 06-09-09 LUKS Start Nakło KP 15.12 



 SIECZKOWSKA Monika 06-12-09 RKS Lech Rypin KP DNS 

 I II III IV V VI 
 KUBACKA Anika 20.49 22.54 26.22 21.25 23.44 22.02 

 JANKOWSKA Joanna 12.23 14.70 15.12 11.71 13.36 12.74 

Rzut dyskiem K U20 (1kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 DUDZIŃSKA Klaudia 05-02-04 MKL Toruń KP 34.57 
 2 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 33.59 SB PK 
 3 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 29.92 SB PK 
 4 LISIECKA Weronika 06-09-22 LUKS Start Nakło KP 28.14 SB 
 5 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 27.11 PB PK 
 I II III IV V VI 
 DUDZIŃSKA Klaudia 31.82 30.00 - - 32.96 34.57 

 PIECHOTA Małgorzata 31.14 - 24.45 - 28.89 33.59 

 DŁUŻEWSKA Jagoda 26.00 24.78 27.03 27.34 25.46 29.92 

 LISIECKA Weronika 25.29 28.14 26.34 23.13 26.27 27.27 

 SMOLEŃ Iga 20.91 27.11 - - 23.75 26.83 

Trójskok K U18 

 FINAŁ 17:10 

 1 ZIÓŁKOWSKA Zuzanna 07-07-26 KS Gwardia Piła WP 10.15 -2.4 PK 
 2 PENSKO Zuzanna 07-01-09 LUKS Start Nakło KP 10.02 PB -1.8 
 3 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 9.91 -1.7 PK 
 4 LEMAŃSKA Maria 08-06-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.30 -1.8 
 5 RATAJCZAK Zuzanna 07-11-27 MKS Baszta Szamotuły WP 9.10 -2.0 PK 
 I II III IV V VI 
 ZIÓŁKOWSKA Zuzanna 9.86 9.80 10.15 10.07 x 9.37 
 +0.1 +0.0 -2.4 -0.8 -0.6 +1.8 
 PENSKO Zuzanna 10.02 9.70 9.80 9.76 9.68 9.64 
 -1.8 +0.9 -2.1 -0.1 -0.8 +0.5 
 NOWAK Maria x 9.58 9.91 9.07 9.10 9.52 
 -1.8 +0.2 -1.7 -0.7 -0.8 -1.0 
 LEMAŃSKA Maria x 8.94 9.10 9.22 9.30 9.23 
 -2.0 +0.8 -0.7 -1.1 -1.8 -1.5 
 RATAJCZAK Zuzanna x 8.74 x 9.10 x 9.02 
 -1.3 +0.0 -1.1 -2.0 -1.8 -1.1 
Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 KWAŚNIEWSKA Julia 10-05-13 LKS Vectra Włocławek KP 29.98 PK 
 2 GIMINSKA Julia 12-05-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 27.25 PB PK 
 3 FREUND Agata 10-04-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 20.23 PK 

 I II III IV V VI 
 KWAŚNIEWSKA Julia 28.89 29.11 29.21 - 29.98 - 

 GIMINSKA Julia 25.77 27.25 - 25.79 - - 

 FREUND Agata - - - 20.23 - - 

Skok wzwyż K U20 

 FINAŁ 15:55 

 1 POPIELARZ Agata 05-02-19 BOSiR Barcin KP 1.50 
 2 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.35 PK 
 3 KRAWCZYK Kinga 06-02-22 MKS Inowrocław KP 1.30 

 115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 
 POPIELARZ Agata - - - o o o xo xxo xxx 

 BINIAKIEWICZ Hanna - - - - xxo xxx 

 KRAWCZYK Kinga - o o o xxx 

Skok wzwyż K 

 FINAŁ 16:16 

 1 KENSIK Marta 09-07-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.50 PK 
 2 WYPIJEWSKA Julia 10-01-17 MKS Inowrocław KP 1.45 PK 
 3 SZKUDLAREK Natalia 10-10-23 KSLZS Kruszwica KP 1.40 PK 
 4 MUREK Zuzanna 10-02-18 LUKS Start Nakło KP 1.30 PK 
 5 JAKUBCZYK Amelia 10-05-03 LUKS Start Nakło KP 1.20 PK 

 115 120 125 130 135 140 145 150 155 
 KENSIK Marta - - - - o o o o xxx 

 WYPIJEWSKA Julia - - o o o o o xxx 

 SZKUDLAREK Natalia - - o o o o xxx 

 MUREK Zuzanna o o o xxo xxx 

 JAKUBCZYK Amelia o xo xxx 



Rzut młotem K U20 (4kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 LISIECKA Weronika 06-09-22 LUKS Start Nakło KP 46.15 
 2 POCHOWSKA Lena 05-07-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 40.97 
 3 MACINA Julia 06-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 39.30 PB 
 4 JANKOWSKA Joanna 06-09-09 LUKS Start Nakło KP 35.78 PB 
 5 BRZEZIŃSKA Maja 06-02-03 LKS Vectra Włocławek KP 35.30 
 6 DUDZIŃSKA Klaudia 05-02-04 MKL Toruń KP 24.04 

 I II III IV V VI 
 LISIECKA Weronika - - 45.39 - - 46.15 

 POCHOWSKA Lena 38.27 - 40.97 - - 39.45 

 MACINA Julia 38.95 36.32 36.67 39.30 - 38.73 

 JANKOWSKA Joanna 34.19 35.78 34.80 - 34.12 33.82 

 BRZEZIŃSKA Maja - - - 35.30 - - 

 DUDZIŃSKA Klaudia - 23.77 - - - 24.04 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 GOLAS Anita 07-08-28 LKS Vectra Włocławek KP 43.08 
 2 SZAJKOWSKA Noemi 08-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 39.67 
 3 NOWAK Marika 07-08-16 LUKS Start Nakło KP 37.79 
 4 LISTOSZ Kinga 07-07-06 LUKS Start Nakło KP 27.69 PB 
 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP DNS PK 

 I II III IV V VI 
 GOLAS Anita 43.08 41.79 - - 42.33 - 

 SZAJKOWSKA Noemi 23.75 39.67 36.68 38.35 37.05 38.55 

 NOWAK Marika - 37.79 - - - - 

 LISTOSZ Kinga 27.60 27.69 25.38 - - - 

Skok wzwyż K U18 

 FINAŁ 16:00 

 1 POPIIAKOWA Sofiia 08-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.55  PB    
 2 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 1.45  =PB    PK 
 3 ZIÓŁKOWSKA Zuzanna 07-07-26 KS Gwardia Piła WP 1.40      PK 
 HOFFMANN Julia 08-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP DNS      PK 

 135 140 145 150 155 158 
 POPIIAKOWA Sofiia o o o xo xo xxx 

 NOWAK Maria o o xxo xxx 

 ZIÓŁKOWSKA Zuzanna - o xxx 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 14:45 

 1 KORNACKA Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica KP 5.03 +0.2 
 2 RATAJCZAK Zuzanna 07-11-27 MKS Baszta Szamotuły WP 4.26 +0.4 PK 
 I II III IV V VI 
 KORNACKA Zuzanna 4.62 4.78 5.03 4.77 - - 
 +0.8 -0.7 +0.2 +0.7 - - 
 RATAJCZAK Zuzanna x x 4.16 3.96 4.26 x 
 +0.7 -0.1 1.3 +0.2 +0.4 -0.7 
Skok o tyczce K U18 

 FINAŁ 14:50 

 1 KNIGAWKA Zuzanna 07-10-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.90 

 270 280 290 300 
 KNIGAWKA Zuzanna xo xo o xxx 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 14:50 

 1 MICHNIEWSKA Lukrecja 09-11-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.80      PK 
 2 PIERZYŃSKA Patrycja 12-01-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.60  PB    PK 
 3 PIERZYŃSKA Natalia 09-08-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.20  PB    PK 
 KOŻUCH Zuzanna 10-12-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      PK 

 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 
 MICHNIEWSKA Lukrecja - - - - - - o - o xxx 

 PIERZYŃSKA Patrycja - - - o o o xo xxx 

 PIERZYŃSKA Natalia o o o xxx 

Skok w dal K U20 

 FINAŁ 14:45 

 1 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 5.17 -0.2 PK 



 2 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 5.11 +0.1 PK 
 KOTEWICZ Kinga 05-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

 I II III IV V VI 
 KNUTOWICZ Wiktoria x 5.04 4.94 5.17 3.89 - 
 +0.8 +1.1 +0.4 -0.2 +0.2 - 
 HENSCHKE Lena 5.11 3.12 4.86 4.43 4.22 4.11 
 +0.1 +1.7 -0.3 +1.5 +0.2 +0.1 
Skok w dal K 

 FINAŁ 14:45 

 1 KUBIAK Natalia 10-07-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.90 +1.3 PK 
 2 GÓRNIK Martyna 09-08-28 CSiR Susz WN 4.72 SB +0.6 PK 
 3 OCHOCIŃSKA Alicja 10-03-08 LKS Vectra Włocławek KP 4.71 -0.2 PK 
 4 WALKOWIAK Urszula 09-12-05 LUKS Start Nakło KP 4.60 -1.0 PK 
 5 KUŁACZ Lena 11-12-28 KSLZS Kruszwica KP 4.47 -1.4 PK 
 6 GRABEK Łucja 11-09-19 MKL Toruń KP 4.41 PB -0.7 PK 
 7 KIERNOZEK Martyna 11-10-26 MKL Toruń KP 4.26 +0.0 PK 
 8 LADA Agnieszka 11-01-30 MKL Toruń KP 4.22 -0.1 PK 
 9 KOWALSKA Patrycja 10-06-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.09 =SB -0.1 PK 
 10 KOSIOŁ Weronika 12-11-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.05 +0.1 PK 
 KAWAŁKOWSKA Michalina 11-07-08 BKS Bydgoszcz KP DNS PK 

 I II III IV V VI 
 KUBIAK Natalia 4.47 4.68 4.84 4.86 4.51 4.90 
 -1.3 -0.8 +0.5 +0.7 +1.2 +1.3 
 GÓRNIK Martyna 4.61 4.67 4.72 4.63 4.63 - 
 -0.9 -1.0 +0.6 +0.4 +1.9 - 
 OCHOCIŃSKA Alicja x 4.71 x 4.53 4.58 4.58 
 -0.9 -0.2 -0.5 +1.0 +0.5 -0.7 
 WALKOWIAK Urszula 4.60 4.11 4.28 4.46 4.38 4.53 
 -1.0 +0.4 -0.1 +1.0 +0.4 -1.2 
 KUŁACZ Lena 4.29 4.47 4.34 4.47 4.25 x 
 -1.5 -1.4 +0.5 +0.1 +.0 +0.0 
 GRABEK Łucja 4.33 4.41 4.29 4.30 x 4.21 
 -0.1 -0.7 +0.9 -0.4 -1.5 -0.2 
 KIERNOZEK Martyna 3.96 4.20 4.14 4.12 3.74 4.26 
 -0.9 -0.9 +0.5 +0.2 -0.3 +0.0 
 LADA Agnieszka 4.11 3.98 4.20 4.22 - - 
 -1.7 +0.3 -0.4 -0.1 - - 
 KOWALSKA Patrycja 4.09 3.88 4.02 
 -0.1 -1.5 -0.3 
 KOSIOŁ Weronika 4.05 3.67 3.97 
 +0.1 -0.3 +0.7 
Trójskok K U20 

 FINAŁ 17:10 

 1 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 12.11 PB -0.2 PK 
 2 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 10.37 -1.5 PK 
 3 KRYSIAK Julia 06-04-23 KSLZS Kruszwica KP 10.21 -0.2 
 4 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 10.13 -1.2 PK 
 5 ŚLIZANOWSKA Julia 05-02-03 KSLZS Kruszwica KP 9.55 -1.7 

 I II III IV V VI 
 KNUTOWICZ Wiktoria x x 12.11 r 
 +0.9 -0.3 -0.2 - 
 HENSCHKE Lena x x x 10.19 10.37 9.81 
 +0.1 -0.4 -1.0 -0.8 -1.5 -0.6 
 KRYSIAK Julia 8.91 9.82 10.04 9.56 x 10.21 
 -2.1 +0.5 -1.4 +0.1 -0.3 -0.2 
 BINIAKIEWICZ Hanna x 10.13 x x x x 
 -0.6 -1.2 +0.5 -0.8 -1.0 -1.1 
 ŚLIZANOWSKA Julia 9.55 x 9.48 8.20 9.51 9.37 
 -1.7 +0.4 -2.3 -0.8 -1.0 -0.5 


